
UCHWAŁA NR 507/LXII/2009  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację projektu pn. „Jeleniogórski Trakt Śródmiejski” 

przewidzianego do realizacji przez Miasto Jelenia Góra do współfinansowania w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr

142 poz. 1591 ze zmianami ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się zabezpieczyć środki budżetu miasta na finansowanie wkładu własnego i prefinansowanie projektu pn.

„Jeleniogórski Trakt Śródmiejski” przewidzianego do realizacji w 2010 roku przez Miasto Jelenia Góra w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013, Działania 6.4 „Turystyka kulturowa” do kwoty

200.000,- zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) z tego: 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone pod warunkiem uzyskania dotacji z Regionalnego

Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

a) 60.000,- złotych sfinansowanie wkładu własnego

b) 140.000,- złotych – prefinansowanie wydatków UE

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Hubert Papaj 

ID: VJTEW-KRLKR-JJTXN-GMFZL-GRXPS. Niepodpisany. Strona 1 / 1


